

# Årsredovisning

för

## Näslund Arkitektur & Fastighet AB

556806-1021

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Linda Näslund, Styrelseledamot  
2024-12-17

Styrelsen för Näslund Arkitektur & Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet inom arkitekttjänster, byggtreprenörsverksamhet samt försäljning av färdiga varor inom hus och hem.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 766	2 857	3 577	2 220	1 237
Resultat efter finansiella poster	-268	86	798	293	3
Soliditet (%)	47	51	42	28	15

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående år. Detta en följd av at bolaget minskat personalstyrkan och därmed sin försäljning av tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	363 749	43 122	456 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		43 122	-43 122	0
Årets resultat			6 904	6 904
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>406 871</b>	<b>6 904</b>	<b>463 775</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	406 870
årets vinst	6 904
	<b>413 774</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	413 774
	<b>413 774</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 766 326	2 857 283
Övriga rörelseintäkter		150 213	238 012
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 916 539</b>	<b>3 095 295</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror & Köpta tjänster		-34 814	-43 000
Övriga externa kostnader		-683 252	-830 173
Personalkostnader	1	-1 454 971	-2 099 944
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 000	-7 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 180 037</b>	<b>-2 980 117</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-263 498</b>	<b>115 178</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		830	174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 198	-29 596
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 368</b>	<b>-29 422</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-267 866</b>	<b>85 756</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	2	278 000	-26 000
Förändring av överavskrivningar		3 850	-350
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>281 850</b>	<b>-26 350</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 984</b>	<b>59 406</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 080	-16 284
<b>Årets resultat</b>		<b>6 904</b>	<b>43 122</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Licenser samt liknande rättigheter	3	1	1
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	4	14 000	21 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>21 000</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Depositioner	5	41 250	41 250
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 250</b>	<b>41 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 251</b>	<b>62 251</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		311 583	523 674
Övriga fordringar		19 642	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		469 086	100 630
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 286	104 208
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>845 597</b>	<b>728 512</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		78 537	550 194
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>78 537</b>	<b>550 194</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>924 134</b>	<b>1 278 706</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>979 385</b>	<b>1 340 957</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		406 870	363 749
Årets resultat		6 904	43 122
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>413 774</b>	<b>406 871</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>463 774</b>	<b>456 871</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	6		
Periodiseringsfonder		0	278 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 850
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>281 850</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		19 096	32 483
Skatteskulder		0	123 417
Övriga skulder		452 571	407 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 944	38 645
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>515 611</b>	<b>602 236</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>979 385</b>	<b>1 340 957</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	3

#### Not 2 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	0	26 000
Återföring från periodiseringsfond	-278 000	0
Förändring av överavskrivningar	-3 850	350
	<b>-281 850</b>	<b>26 350</b>

### Not 3 Licenser samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	67 541	67 541
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>67 541</b>	<b>67 541</b>
Ingående avskrivningar	-67 540	-67 540
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 540</b>	<b>-67 540</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### Not 4 Inventarier

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	128 950	128 950
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 950</b>	<b>128 950</b>
Ingående avskrivningar	-107 950	-100 950
Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-114 950</b>	<b>-107 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 000</b>	<b>21 000</b>

### Not 5 Depositioner

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	41 250	41 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 250</b>	<b>41 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 250</b>	<b>41 250</b>

### Not 6 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade överavskrivningar	0	3 850
Periodiseringsfond 2021	0	49 000
Periodiseringsfond 2022	0	203 000
Periodiseringsfond 2023	0	26 000
	<b>0</b>	<b>281 850</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Messa, AB Selfinans

Stockholm 2024-11-30

*Linda Näslund*

Linda Näslund